
Uchwała Nr 88 / 2019 

Zarządu Powiatu w Świdniku 

z dnia 5 czerwca 2019r. 

w sprawie ogłoszenia otwartego konkursu ofert na wsparcie realizacji zadania 
publicznego z zakresu rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych 
mieszkańców Powiatu Świdnickiego oraz przyznania na ten cel dotacji w roku 
2019 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym (t.j. Dz. 
U. z 2019r., poz. 511), Uchwały Nr III/21/2018 Rady Powiatu w Świdniku z dnia 13 grudnia 2018 
roku w sprawie uchwalenia rocznego Programu współpracy z organizacjami pozarządowymi oraz z 
podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i wolontariacie 
na 2019 rok, art. 5, ust.4, pkt. 2, art. 4, ust. 1, pkt. 7, art. 11, ust. 1, pkt. 1, ust. 2, art. 13 Ustawy z dnia 
24 kwietnia 2003r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie    (Dz. U. z 2018r., poz. 450 
t.j.), art. 36 ust. 2 i 3 Ustawy z dnia 27 sierpnia 1997r o rehabilitacji zawodowej i społecznej oraz 
zatrudnianiu osób niepełnosprawnych (Dz. U. Z 2018r. Poz. 511 j.t.), § 1, pkt.1 i 5 Rozporządzenia 
Ministra Pracy i Polityki Społecznej z dnia 7 lutego 2008r. w sprawie rodzajów zadań z zakresu 
rehabilitacji zawodowej i społecznej osób niepełnosprawnych zlecanych fundacjom i organizacjom 
pozarządowym (Dz. U.z 2016r. poz. 1945 t.j. ), Zarząd Powiatu w Świdniku uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1. Ogłasza się otwarty konkurs ofert na wsparcie realizacji zadania publicznego z zakresu 
rehabilitacji społecznej osób niepełnosprawnych mieszkańców Powiatu Świdnickiego oraz 
przyznania na ten cel dotacji w roku 2019 
2. Treść ogłoszenia o otwartym konkursie ofert określa załącznik Nr 1 do niniejszej uchwały 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Świdniku 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

Zarząd Powiatu Za Wstrzymał się Przeciw 

Łukasz Reszka                       
Przewodniczący Zarządu Powiatu 

   

Bartłomiej Pejo                                 
Członek Zarządu Powiatu 

   

Radosław Brzózka 
Członek Zarządu Powiatu 

   

Mirosław Król                                      
Członek Zarządu Powiatu 

   

Franciszek Mróz 
Członek Zarządu Powiatu 

   

 


